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Klasyfikacja: Kobiety

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

BIEG SZLAK TRAFI | 40KM

Bieg Szlak Trafi

Fundacja Ruszaj Na Szlak
2022-08-06

Kazimierz Dolny

40 km

Punkt pomiarowy: 35,0 km

Kategoria

Druzyna 1

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

BASEGRI

Bochotnica
35km

Zawodnik

1 PSUJA Anna 348
2 SUCHANEK Agnieszka 360
3 JAWORSKA Lilianna 320
4 WIELGOSZ-MATULA Maria 369
5 BIALA Marta 302
6 GROMEK Edyta 316
7 PRZYBYLOWICZ Ramona 347
8 STUDENCKA Karolina 357
9 KOBUS-KOZAKIEWICZ lzabela 383
10 GAWLIK Sylwia 315
11 WADOLOWSKA Anna 367
12 JANKOWSKA Barbara 319
13 ZDUNEK Matgorzata 379
14 KLOPOT Stanistawa 324
15 RUTKOWSKA Milena 352

DUDA Natalia 313

Znaleziono 16 wynik(6w)

BIEGAJACY SWIDNIK
ITMBW KRAKOW
AVANGARDA

ULTRASY!
SZYBCIEJ NIE DAM RADY

ITMBW KRAKOW

MULTIMEDIA RUNNERS PULAWY
MULTIMEDIA RUNNERS PULAWY

Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety
Kobiety

Biegajacy Swidnik

Avangarda

Multimedia Runners Putawy
Multimedia Runners Putawy
Niemce Team

00:55:35
00:54:46
00:57:05
01:02:13
01:01:30
01:04:30
01:01:59
01:08:47

01:12:56
01:11:31
01:20:52
01:17:39
01:36:07
01:36:02
00:57:37 DNF

02:20:42
02:24:29
02:27:18
02:38:07
02:41:37
02:45:31
02:48:49
03:03:32
03:07:19
03:08:31
03:13:15
03:23:28
03:39:04
04:07:40
04:07:41
02:41:22 DNF

03:43:59
03:56:48
03:58:56
04:13:05
04:20:14
04:22:21
04:30:36
04:47:25
05:03:03
05:03:12
05:18:01
05:24:19
05:49:02

DNF
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